CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Marcelo Crivella (Republicanos/RJ)

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Do Sr. Marcelo Crivella)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara  dos  Deputados,  DECLARO  QUE,  na  votação  nominal,  na  Sessão

Deliberativa  Extraordinária  (presencial),  iniciada  às  13h55,  do  dia  25  de

fevereiro de 2025, votei conforme orientação partidária.

• PLP nº 167/2024– SUBEMENDA SUBSTITUTIVA

NOMINAL – VOTEI SIM.

Na oportunidade,  comunico  que estive no Plenário  entre  às  18h20 e

18h30 para votar no PLP nº 167/2024, contudo, meu voto não foi devidamente

registrado, por este motivo informo meu voto de forma escrita.

DEPUTADO FEDERAL MARCELO CRIVELLA

(Republicanos/RJ)

*C
D2

53
26

43
81

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marcelo Crivella
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253264381300

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

02
/2

02
5

19
:1

1:
53

.1
07

 -
M

es
a

DV
T

1
=>

 P
LP

 1
67

/2
02

4